
Zadávací dokumentace 
 

Veřejná zakázka:  Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Tyršova, Český 
Brod 

Číslo zakázky   01_2021 
Druh veřejné zakázky:  stavební práce 
Zadávací řízení:  malého rozsahu 
Datum:  4.10.2021 
Zadavatel: Základní škola Český Brod 
                                       se sídlem Tyršova 68, 282 01 Český Brod, 

IČO: 46383514,  
                             zastoupená ředitelkou školy Mgr. Jitkou Majerovou. 

Kontaktní osoby:    Mgr. Jitka Majerová 
                               tel. 321622496, mail: majerovaj@2zscbrod.cz 
 

Předmětem veřejné zakázky budou stavební práce za účelem vybudování 

venkovního sportovního hřiště při ZŠ Tyršova v Českém Brodě, skládající se ze dvou 

víceúčelových hřišť z polyuretanovým povrchem EPDM s ochrannými sítěmi, 

lezeckou stěnou s dopadovou plochou a plochou z betonové dlažby sloužící pro 

umístění dvou stolů na stolní tenis. Přístup ke sportovištím bude bezbariérový  

Stavba bude ukončena zákonnou kolaudací. 

• Rozsah prací je dán projektovou dokumentací pod názvem „Český Brod ul. 
Žitomířská 760, Víceúčelové hřiště při ZŠ Tyršova zpracovanou Ing. arch. Janem 
Drdáckým, Sportprojekta Praha s.r.o., Jindřišská 30, 110  Praha 1, DÚSP 1/2019, 
zakázka č. 07-19 (příloha č. 5) a rozhodnutím o umístění stavby MUCB 
24956/2019 ze dne 26.4.2019. 

 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 

odpovědného zadávání veřejných zakázek. Společensky odpovědné zadávání kromě 

důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v 

oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální 

zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce 

pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Dodavatel je povinen 

zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. Požadavky 

jsou uvedeny v příloze č. 4 této ZD.  

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v 

textu návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 2 ZD. 

 

Předpokládaná hodnota: veřejné zakázky je 1.400.000,- Kč bez DPH, 

Místo plnění: Základní škola Český Brod, Žitmomířská 760, Český Brod 
Termín plnění veřejné zakázky: od 1.7.2022 do 30.8.2022  
Požadavky na sestavení nabídky: 

• Vyplněný Krycí list – Příloha č. 1 této VZMR, kde bude uvedeno úplné jméno 
zájemce, včetně adresy a IČO, jména oprávněných zástupců a jejich telefonní 
kontakty a e-mailové adresy. 



• Doklady prokazující splnění způsobilostí a kvalifikačních předpokladů 
postačí předložit v prosté kopii jako součást originálu nabídky. Zadavatel může po 
uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat 
smlouvu, požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií, 
nepředložení těchto dokladů bude mj. zadavatelem považováno za neposkytnutí 
řádné součinnosti k uzavření smlouvy). 
1) základní způsobilost – může být plněno čestným prohlášením (vzor je 

v Příloze č. 4). 
2) profesní způsobilost – uchazeč splní požadavky předložením výpisu 

z obchodního rejstříku; dokladu o oprávnění k podnikání - živnostenský list, v 
rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, doklad o oprávnění provádět 
pozemní stavby. Profesní kvalifikační předpoklady lze splnit čestným 
prohlášením (vzor v Příloze č. 4).  

3) Technická kvalifikace: uchazeč splní požadavky na technickou kvalifikaci, 
jestliže předloží seznam realizovaných stavebních prací v posledních 5 letech. 
Uvedený seznam musí zahrnovat minimálně 3 realizace pozemních staveb 
obdobného charakteru (sportovní hřiště) v minimální hodnotě 0,3 mil. Kč. U 
seznamu bude uveden kontakt na objednavatele. 

• Kalkulace nabídkové ceny – formou ocenění soupisu prací a dodávek na 
realizaci stavby, celková cena bude pevná a nejvýše přípustná, bude obsahovat 
všechny náklady za provedení a dokončení díla včetně veškerých dokladů 
potřebných ke kolaudaci a provozování díla, dokumentace skutečného provedení, 
geodetické zaměření dokončené stavby v návaznosti na katastr nemovitostí, 
celková cena bude uvedena bez DPH a s DPH, soupis prací a dodávek je Příloha 
č.3c této zadávací dokumentace. 

• Seznam poddodavatelů, ve kterém bude uvedeno jakou část díla a v jaké ceně 
bude poddodavatel pro uchazeče provádět 

• Smlouva o dílo – podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
s doplněnými požadovanými údaji. Návrh smlouvy o dílo je v Příloze č. 2 této 
VZMR. 

• Časový harmonogram se zahrnutím termínů realizace prací na zakázce členěný 
po týdnech.  

• Čestné prohlášení, že se zájemce seznámil s podmínkami výzvy a přijímá 
všechny podmínky zadavatele. (vzor v Příloze č. 4) 

• Kopie pojistné smlouvy, ze které bude vyplývat, že uchazeč je pojištěn na 
odpovědnost za škodu způsobenou jinému ve výši minimálně 2 mil Kč. V případě, 
že uchazeč, takovouto smlouvou nedisponuje, předloží buďto příslib pojišťovny o 
tom, že uchazeče v případě získání zakázky pojistí nebo čestné prohlášení, že se 
v případě získání zakázky pojistí na uvedené riziko. Vítězný uchazeč musí 
takovou smlouvu předložit před podpisem smlouvy o dílo. 

• Další doklady dle potřeby 
 

Prohlídka místa plnění: se uskuteční v pondělí 11. října 2021 v 9:00 hodin se 
srazem účastníků před budovou Základní školy v ulici Žitomířská 760 v Českém 
Brodě.   
 
Lhůta pro podání nabídek končí v úterý  19. října 2021 v 10:00 hodin. 
 
Způsob zpracování a podání nabídky: Nabídky budou podány v písemné podobě 
poštou (rozhoduje datum doručení) nebo osobně do sekretariátu školy v ulici Tyršova 



68. Nabídky budou doručeny v zalepené obálce s označením NEOTVÍRAT, 
CENOVÁ NABÍDKA – Víceúčelové hřiště. 
 
Způsob hodnocení nabídek: Základním hodnotícím kritériem nabídek je výše 
nabídkové ceny včetně DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou včetně DPH. 
 
 
Zadávací lhůta je stanovena na 90 dní. 
 
Zadávací dokumentací včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace a údajů 
o hodnotících kritériích lze získat na profilu zadavatele  
https://www.2zscbrod.cz/clanky/detail/vyberove-rizeni-2021-10-01  
V případě nejasností se uchazeč může obrátit na kontaktní osobu s žádostí o 
objasnění ZD a to nejdéle 5 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. 
 
Další požadavky zadavatele: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z podaných nabídek. 

• Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné 
zakázky. 

• Zadavatel nehradí uchazečům náklady na vypracování cenové nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné 
zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 
 

Přílohy: 
Příloha 1: Krycí list 
Příloha 2: Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha 3: Výkaz výměr 
Příloha 4: Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 
Příloha 5:  Projektová dokumentace 
Příloha 6: Závazné stanovisko  
 
 
 
Mgr. Jitka Majerová, v.r. 
ředitelka školy 
 

https://www.2zscbrod.cz/clanky/detail/vyberove-rizeni-2021-10-01

